
競争入札結果表

千草（福松）地内用排水路工事その２
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

アトラス建設株式会社　 ２９,３３０,０００

入 札 日 時

平成２９年８月４日

工 事 場 所 菰野町大字　千草（福松）地内

平成２９年７月２８日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　２,３４７,２００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

有限会社友志総業　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

午前９時

平成２９年１２月６日

～

３３,３６０,０００ 円２９,３４０,０００

円２９,３４０,０００

円３１,６８７,２００

２０

工 事 概 要

施工延長　　L=427.1ｍ(補助248.1･非補助179.0ｍ）

施工幅員　　W=　1.5ｍ

土工　　　　　　　　　N=　1　式

水路工1200×600 　　　L= 97.5ｍ

　　　1500×900 　　　L= 10.8ｍ

　　　2000×1500 　　 L= 12.2ｍ　

急流工　　　　　　　　N=　4　箇所

取付工　　　　　　　　N=　2　箇所

失 格

株式会社池田舗道　 ２９,３３０,０００ 立 会 人失 格

株式会社院南組　 ２９,３３０,０００ 失 格

株式会社内田工業所　 無 効

有限会社内田設備　 ２９,３４０,０００1

株式会社北岡組　 ２９,３３０,０００ 失 格

光旦建設株式会社　 ２９,３４０,０００1 立 会 人

株式会社ｋｏｄｏ建設　 ２９,２４０,０００ 失 格

小林建設株式会社　 ２９,３４０,０００1

株式会社真光組　 ２９,３３０,０００ 失 格

農地耕作条件改善事業

落札率 87.95％

三重県三重郡菰野町大字田口新
田４５０番地

鏡壁工　　　　　　　　N=　1　箇所

廃棄物処理工　有筋CO　V= 35.0ｍ3

　　　　　　　無筋CO　V= 35.6ｍ3

　　　　　　　舗装　　A= 39.0ｍ2 

仮設工　水替工　　　　N=　1　式

仮設道路工 L=207.0ｍ



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

有限会社泉斗工業　 ２９,３３０,０００ 立 会 人失 格

有限会社双見工業　 ２９,３４０,０００1

谷土木管工　 ２９,３３０,０００ 失 格

株式会社八幡建設　 ２９,３３０,０００ 立 会 人失 格

平成コンテック有限会社　 ２９,３３０,０００ 失 格

有限会社マスダ重工　 ２９,３４０,０００1

有限会社杜共工業　 ２９,３４０,０００1 立 会 人

諸岡建設株式会社　 ２９,３３０,０００ 立 会 人失 格

山川設備工業有限会社　 ２９,３４０,０００1

有限会社友志総業　 ２９,３４０,０００1 落札(くじ引)


